令和５年４月２６日

保護者 様

                              加古川市立氷丘中学校

                              校長  加 藤  勉

生徒写真や名前等の掲載に係る承諾について

 春風の候、皆様には益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。

 保護者の皆様におかれましては、本校の教育活動の推進にご理解とご協力をいただきあり

がとうございます。

 さて、今年度も学校ホームページ、学校通信や学年通信、PTA広報誌等に生徒の写真や表彰

記録、作文・作品等を必要に応じて掲載したいと考えています。

つきましては、個人情報保護の観点から、写真、名前の掲載につきまして、下記のとおり

承諾の有無を確認させていただきます。生徒の活動の様子を、幅広い保護者や地域の方々に

ご理解いただき、氷丘の子どもの豊かな成長につながるように展開していきますので、掲載

の承諾をよろしくお願いいたします。

なお、ホームページに掲載する写真についてはできるだけ個人が特定できないように配慮

しておりますので、本校のホームページをご確認ください。

記

１ 回答方法   下のＱＲコードを読み取っていただき、Google フォームにて回答してくだ

さい。紙での回答を希望される場合は、用紙をお渡ししますのでお申し出

ください。

２ 回答期日   令和５年５月８日（月）